令和７年１０月吉日

各 位

 「世界都市計画の日」日本委員会

  委員長  石井  喜三郎

（公益財団法人都市計画協会  会長）

2025 年「世界都市計画の日」日本集会の開催について

 拝啓 爽秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記のとおり「世界都市計画の日」日本集会を開催いたしますので、ご多

忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

主 催  「世界都市計画の日」日本委員会

      公益財団法人都市計画協会

 日 時   令和 7 年 11 月 7 日（金） １６：００ ～１７：３０

 場 所   麹町会館（ホテルルポール麹町）３階 マーブル

 東京都千代田区平河町２-４-３

 TEL：03-3265-5365

参加費   無料

行 事   特別講演（１６：１０～１７：３０）

    演 題 「計画から編集へ

           ～エリアリノベーション、公民連携、公園化する都市～」

      講 師 オープン・エー代表取締役／建築家／東北芸術工科大学教授

 馬 場 正 尊 様

＊定員 70 名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

＊ご参加をご希望の方は、別紙の参加申込書にご記入のうえ、FAX またはメールにて

お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

＊お問い合わせは、公益財団法人都市計画協会まで。

  東京都千代田区紀尾井町３－３２

  TEL：03-3262-3491